
ZARZĄDZENIE NR 78/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnego Biura Spisowego w Krynicy Morskiej do przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020, poz. 713) art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728 z póź. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Krynica Morska nr 48/20 z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 
i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego zmienia się treść § 3, który otrzymuje brzmienie: " 
§ 3 W skład Gminnego Biura Spisowego w Krynicy Morskiej wchodzą następujące osoby: 

1) Krzysztof Swat Burmistrz Miasta - Gminny Komisarz Spisowy, 

2) Małgorzata Hyra - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego/Koordynator Gminnego Biura Spisowego, 

3) Marcin Zaboklicki - członek Gminnego Biura Spisowego, 

4) Bożena Góra - członek Gminnego Biura Spisowego, 

5) Krzysztof Waśniewski - członek Gminnego Biura Spisowego." 

§ 2.  

Pozostała treść zarządzenia Nr 48/20 z dnia 5 czerwca 2020 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C87BFB-B44B-48A3-9BDA-72E93C753587. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


